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Wall Street Açılmadan
Fed, dün sona eren toplantısında politika faizini beklentilere paralel olarak

sabit bırakırken, bilanço küçültme hızını yavaşlatma kararı aldı. Bu, Fed’in

piyasaya her ay daha az tahvil satacağı ve dolayısıyla piyasadaki likiditenin

artacağı anlamına geliyor.

Açıklanan projeksiyonlarda 2025 enflasyon tahmini %2,5’ten %2,8’e çekilirken,

2025 büyüme tahmini %2,1’den %1,7’ye revize edildi. İşsizlik oranı beklentisi

ise 2025 için %4,3’ten %4,4’e çıkarıldı. Fed üyelerinin faiz tahminlerini yansıtan

'dot plot' grafiğinde, bu yıl için 2 faiz indirimi beklentisi korunurken, Fed

Başkanı Powell, kararın ardından düzenlediği basın toplantısında, para

politikasında aceleci davranmayacaklarını ve ekonominin güçlü bir konumda

olduğunu vurguladı. Ayrıca, tarifelerin belirsizlik yaratan unsurlar arasında yer

aldığını belirtti. ABD Başkanı Donald Trump ise, ABD tarifelerinin ekonomiye

yansımaya başlamasıyla birlikte Fed’in faiz oranlarını düşürmesinin daha iyi

olacağını ifade etti.

Fed kararının ardından ABD’de ana endeksler, günü %1’i aşan yükselişlerle

tamamladı. Bugün ise öğle saatleri itibarıyla ABD vadelileri nötr tarafta,

Avrupa’da satıcılı seyir hakim, Asya’da ise Japonya pozitif, diğer bölge

borsalarında karışık kapanışlar gerçekleşti. Altının ons fiyatı 3 bin 40 dolar

seviyesinden işlem görürken, Brent tipi ham petrol 70 dolar seviyesinin

hemen üzerinde bulunuyor. Bitcoin 86 bin dolar, Ethereum ise 2 bin dolar

seviyelerinde işlem görüyor. Bugün yurt dışı ajandada TSİ 13:00’te Avrupa

Merkez Bankası Ekonomi Bülteni, TSİ 15:00’te İngiltere Merkez Bankası (BOE)

faiz kararı ve TSİ 15:30’ta BOE Başkanı Bailey’nin konuşması, TSİ 15:30’da ABD

haftalık işsizlik maaşı başvuruları ve mart ayı Philadelphia Fed İş Güveni

Endeksi verileri ile TSİ 17:00’de ABD şubat ayı Conference Board Öncü

Gösterge ve güncel konut satışları açıklanacak.

Ekonomik Takvim

▪ 13:00 | AB | Avrupa Merkez Bankası Ekonomi Bülteni |

▪ 15:30 | ABD | Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları (bin kişi) |

▪ 15:30 | ABD | Philadelphia Fed İş Güveni Endeksi (Mart) | Bek: 12.8

▪ 17:00 | ABD | Conference Board Öncü Gösterge (Şubat) | Bek: -0.1

▪ 17:00 | ABD | Güncel Konut Satışlatı (milyon adet) (Şubat) | Bek: 3.91

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 17.751 1,4% 2,6%

S&P 500 5.675 1,1% 2,8%

DJI 41.965 0,9% 2,8%

Dax 22.870 -1,8% 1,3%

Cac 40 8.080 -1,1% 1,8%

FTSE 100 8.673 -0,4% 1,5%

Nikkei 225 37.752 -0,3% 2,6%

BRENT ($) 70,4 -0,27 -5,81 

XAUUSD ($) 3028,4 -0,62 15,44

XAGUSD ($) 33,2 -1,76 14,93

COPPER ($) 5,1 -0,69 26,61

XPTUSD ($) 987,4 -0,93 9,02

WTIUSD ($) 66,8 -0,31 -6,65 

EURUSD 1,09 -0,27 4,54

GBPUSD 1,29 -0,43 3,39

USDCHF 0,88 0,43 -2,90 

USDTRY 38,00 0,30 7,40

EURTRY 41,36 0,16 12,77

GBPTRY 49,39 -0,13 11,57

USDCAD 1,44 0,41 -0,05 

USDJPY 7,25 0,23 -1,20 

TR 10Y Tahvil 28,38 2,76 12,45

ABD 10Y Tahvil 4,23 -0,17 -7,56 

ALM 10Y Tahvil 2,77 -1,35 16,88

ALM 2Y Tahvil 2,18 -1,05 4,27

ITA 10Y Tahvil 3,88 -0,67 9,94

FR 10Y Tahvil 3,46 -0,60 8,34

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
Financial Times’ın Nvidia CEO’su Jensen Huang'a dayandırdığı habere göre, ABD'li yapay zeka çipi devi, önümüzdeki dört yıl

içinde ABD yapımı çip ve elektronik ürünlere yüz milyarlarca dolar yatırım yapmayı planlıyor. Habere göre şirket, dört yıllık süre

zarfında elektroniğe yaklaşık yarım trilyon dolar harcamayı bekliyor.

Toyota'nın yan kuruluşu Japon araç üreticisi Hino Motors, Çarşamba günü ABD'de yıllarca süren emisyon sahtekarlığı planı

suçlamasını kabul etti ve ABD Adalet Bakanlığı'nın belirttiğine göre 1,6 milyar dolar ceza ödemek zorunda kalacak.

Amazon, dört yıl önce Lüksemburg'un gizlilik düzenleyicisi tarafından verilen rekor 746 milyon euro (812,4 milyon dolar) para

cezasına karşı mücadelesini kaybetti. Düzenleyicinin web sitesindeki açıklamaya göre, mahkeme denetleyici lehine karar verdi.

HSBC Holdings, çekirdek Asya operasyonlarına odaklanmak amacıyla Alman fon yönetimi işini Blackfin Capital Partners'a

devretmek üzere ileri düzey görüşmeler yapıyor. Bloomberg News, Blackfin'in, 400 milyar euro değerinde varlık yöneten

HSBC'nin Inka birimini satın almak için anlaşmanın son şartları üzerinde çalıştığını bildirdi.

WSJ'ın haberine göre Trump yönetimi, Chevron'un Venezuela'dan petrol sevkiyat lisansını uzatmayı ve aynı zamanda bu Güney

Amerika ülkesiyle iş yapan diğer ülkelere finansal yaptırımlar uygulamayı planlıyor. Bu adım, Çin'in Venezuela'daki etkisini

sınırlamayı ve Amerikan enerji çıkarlarını korumayı amaçlıyor.

Deutsche Bank CEO’su Christian Sewing , 2025 yılında perakende bankacılık birimindeki çalışan sayısını yaklaşık 2.000 kişi

azaltmayı ve önemli sayıda şubeyi kapatmayı planladıklarını açıkladı.

BlackRock'un dijital varlıklar başkanı Robbie Mitchnick, bazı analistlerin düşündüğünün aksine, Bitcoin'in resesyonist bir makro

ortamda büyük olasılıkla gelişeceğini düşünüyor.

İnşaat ürünleri distribütörü QXO, Beacon Roofing Supply ile anlaşma imzalayarak Beacon'ı yaklaşık 7,7 milyar dolar (borç dahil

11 milyar dolar) değerinde satın aldı. Wall Street Journal'in haberine göre milyarder Brad Jacobs'ın yönettiği QXO, Beacon için

hisse başına 124,35 dolar ödemeyi kabul etti.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, dünü %1,08 artarak 5.675,29 puanda tamamladı. Federal Reserve, 19 Mart 2025 tarihli

toplantısında politika faizini %4,25 - %4,50 aralığında sabit tuttu ve ekonomik büyüme tahminlerini aşağı yönlü revize ederken

enflasyon beklentilerini yükseltti. Başkan Jerome Powell, ticaret politikalarındaki belirsizliklerin devam ettiğini vurgulayarak

temkinli duruşlarını koruyacaklarını belirtti ve olumlu bir hava yarattı. Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama S&P 500

endeks hedefi 6.843 puan ile dolar bazında %20,6 yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 5.800 USD

direnç seviyesi, 5.400 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

DoorDash Inc. (DASH) – DASH, ABD merkezli bir lojistik ve teslimat hizmetleri şirketidir. Şirket, restoranlar, marketler ve

perakende mağazalar ile müşteriler arasında hızlı ve güvenilir teslimat çözümleri sunmaktadır. Geniş bir sürücü ağı ve gelişmiş

dijital platformu sayesinde kullanıcılarına esnek ve verimli lojistik hizmetleri sağlayan şirket, aynı zamanda işletmelere sipariş

yönetimi ve müşteri erişimi konularında destek sunmaktadır. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık

vadede ortalama 224,46 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar bazında %17,7 getiri potansiyeline işaret ediyor.

S&P 500 endekisinin altında bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla

artacağını öngörüyoruz. Hisse için 32 analist AL, 14 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede, 200 USD direnç

seviyesi, 180 USD destek seviyesi olarak izlenebilir.
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Ford Motor Company (F) – F, ABD merkezli bir otomotiv şirketidir ve küresel çapta binek araçlar, ticari araçlar ve elektrikli

araçlar üretmektedir. Şirket, geleneksel içten yanmalı motorlara ek olarak hibrit ve tam elektrikli modeller geliştirerek

sürdürülebilir mobilite çözümlerine odaklanmaktadır. Ar-Ge yatırımları, otonom sürüş teknolojileri ve dijital bağlantı sistemleri

ile sektördeki dönüşüme öncülük eden şirket, geniş üretim ağı ve distribütör kanallarıyla dünya çapında geniş bir müşteri

kitlesine hizmet vermektedir. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 10,19 USD hedef

fiyata ve son kapanış fiyatına göre %0,2 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin altında bir getiri potansiyeline

sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını öngörüyoruz. Hisse için 6 analist AL, 14

analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede 10,8 USD direnç, 9,7 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.



Yurt Dışı Piyasalar Bülteni

20 Mart 2025

Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Temettü Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi

Bilanço Takvimi

Bilanço Takvimi
Sirket Kodu Sirket Adı Bilanço Tarihi Saat Dönem Tahmimi HBK Son Fiyat Hedef Fiyat Getiri Potansiyeli (%)

LAZR US Equity LUMINAR TECHNOLOGIES INC 20.03.2025 23:00 Q4 -2.16 7.2 5.0 -31%

LEN US Equity LENNAR CORP-A 20.03.2025 Aft-mkt Q1 1.73 120.3 141.0 17%

QUBT US Equity QUANTUM COMPUTING INC 20.03.2025 Aft-mkt Y -0.05 8.4
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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